



mc17es89178f47

Městská část Praha 17  
Žalanského 291/12b,  
163 02 Praha 6 – Řepy

**Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

**Jméno\*:** **Příjmení\*:**  
**Datum narození/IČO\*:** **Titul:**  
**Adresa\*:** **ulice:** **č.p.:**  
**město:** **PSČ:**  
**stát:** **ČR** **ID DS:**

(uveďte se adresa místa trvalého pobytu, nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu, uveďte se adresa bydliště a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uveďte jen jestliže se liší od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště; u právnických osob se uveďte název, identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla; adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa).

**Telefon:**

**e-mail:**

**Předmět: investiční smlouvy – počet investičních smluv – výše investičního příspěvku  
za rok 2022 a 2023 (do 31. srpna 2023)**

Text: Na základě ust. § 4a) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů **Vás žádám** o písemné sdělení na níže uvedené otázky:

1. Kolik investičních smluv uzavřela Městská část Praha 17 s investory za kalendářní rok 2022 a za rok 2023 do 31. 08. 2023?
2. Jaké byly u jednotlivých investičních smluv stanoveny výše investičních příspěvků?
3. Kdo na Městské části Praha 17, případně na ÚMČ Praha 17, určuje konkrétní výši investičního příspěvku?
4. Podle jakého klíče se určuje pro jednotlivé investory výše investičního příspěvku?

**Datum podání: 31.08.2023**



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17**  
**ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI**  
právní oddělení

Vaše značka	Naše značka	Vyřizuje / linka	Datum
	ÚMČP17 015002/2023/PRA/Fol	Foltánková/505	6.9.2023

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – dolaz ze dne 31. 8. 2023**

---

Vážený pane inženýre,

městská část obdržela Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informaci o celkovém počtu uzavřených investičních smluv, jaké byly výše příspěvků a podle čeho se určuje výše příspěvku.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme, následující informace:

- 1) Zastupitelstvo Městské části schválilo na svém jednání dne 7. 6. 2023 usnesením č. Us ZMČ 000031/2023 „Pravidla pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury Městské části Praha 17“.
- 2) K dnešnímu datu nebyla podle těchto pravidel uzavřena žádná smlouva o investičním příspěvku.
- 3) Výše investičního příspěvku se řídí „Pravidly pro spolupráci .....“ uveřejněnými na internetových stránkách městské části (bod 11.2) Informace dle zákona č. 106/1999 Sb. | Praha 17 (repy.cz)

S pozdravem

JUDr. Jana Foltánková  
Kancelář tajemníka